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B-ECO Fuel Tabs är en revolutionerande bränslekatalysator framtagen för att 

reducera bränsleför-brukningen för ditt fordon, vilket resulterar i mer MPG 

(miles per gallon) och därför sparar du mycket pengar. Det ökar också kraft och 

prestanda, minskar skadliga utsläpp och rök avgaser och rengör de inre delarna 

av ditt fordons motor. Om det används kontinuerligt kan B-ECO Fuel Tabs också 

bidra till att minska underhållet kostnaden för ditt fordon. 

 

För att öka bränslebesparingarna, förbättra fordonets prestanda och 
sänka underhållskostnader, använd B-ECO Fuel Tabs varje gång du fyller 
på din fordon. Sätt bara in en bränsletablett i ditt fordons bränsletank 
innan till tankning. Varje bränsletablett behandlar 15–20 liter bensin eller 
diesel. Det är säker att använda för bensin- och dieselmotorer med alla 
typer av bränsle.. 

Denna teknik har använts i flera år av stora lastbilsflottor, uthyrnings-företag 

och andra kommersiella och industriella konsumenter och är nu tillgänglig för 

dig att uppleva samma sak fördelar med ditt fordon! B-ECO Fuel Tabs har visat 

sig fungera och är det till skillnad från andra bränsletillsatser på marknaden 

idag. Det är en hög koncentrerad bränslekatalysator som faktiskt påverkar hur 

bränslet är bränt – medan typiska bränsletillsatser bara hjälper till att hålla 

motorn ren från avlagringar. 
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Bränsle tablett 
Revolutionär bränsle Katalysator 

PRODUKT DETALJER 

VARNING: ENDAST FöR FORDONS ANDVÄNDNING  

Användning: Varje bränsletablett kommer att behandla 55 - 75 liter bensin eller diesel. 

Använd vid varje påfyllning. 

 

Säker att använda för bensin- och dieselmotorer. Kompatibel med alla typer av 

bränsle. 

ANVISNINGAR: Sätt i 1 bränsletablett i ditt fordons bränsletank när du fyller på 

den. 

LAGRING: Förvaras åtskilt från direkt solljus och värme. 

GJORT I USA | Tredjepartstestad 

Tillverkad för B-Epic med EPA-registrerad Fuel Maximizer-teknologi. 

 

Undvik kontakt med ögon och 

hud. 
Svälj inte. OM SVALD: 

Framkalla INTE kräkning. Kontakta 

Giftcentalen omedelbart vid förtäring. 

FÖRVARA UTOM RÄCKHÅLL FÖR BARN.. 

 



 

 

 

EPA Registered # 242420001.  

EXCLUSIVELY FROM B-EPIC WORLWIDE  |  WWW.BECOWW.COM 

Bränsletablett 
Revolutionerande bränsle katacylering 

YTTERLIGARE DETALJER 
Hur det fungerar 

Revolutionerande teknik som har visat sig minska bränsleförbrukningen! 

B-ECO Bränsletablett är en revolutionerande bränslekatalysator formulerad för att minska bränsleförbrukningen i ditt 

fordon, vilket resulterar i mer MPG (miles per gallon) och därför sparar du pengar varje gång du fyller på ditt fordons 

bensintank. Det ökar också kraften och prestanda, minskar skadliga utsläpp och rökavgaser och rengör de inre delarna 

av ditt fordons motor. Om de används kontinuerligt kan B-ECO bränsle tablett också hjälpa till att minska 

underhållskostnaderna för ditt fordon. 

 



 

 

 

Med tiden blir motorer ineffektiva på grund av bränsleförorening och komponentförsämring, vilket resulterar i höga 

underhållskostnader. B-ECO Fuel Tabs-teknik tar itu med bränsleproblem och upprätthåller skyddet och prestandan för 

ditt fordon. 

B-ECO Fuel Tabs är helt annorlunda än andra bränsletillsatser på marknaden som vanligtvis säljs i bilaffärer och krävde 

en grundlig granskning av EPA för att få den registrerad för användning med både bensin och diesel. B-ECO Fuel Tabs är 

en högkoncentrerad bränslekatalysator som faktiskt påverkar hur bränslet förbränns – medan typiska bränsletillsatser 

bara hjälper till att hålla motorn ren från avlagringar. 

TESTAD OCH BEVISAD 

Används av kommersiella flottor i åratal, nu tillgänglig för allmänheten! 

B-ECO Fuel Tabs-teknologin har använts och testats av både industriella och kommersiella användare och kunder. I flera 

år har stora lastbilsflottor, utrustningsuthyrningsföretag, fiskebåtar, olje- och gasföretag och andra kommersiella och 

industriella konsumenter framgångsrikt använt B-ECO Fuel Tabs-tekniken. Varför? Eftersom de upplever betydande 

bränslebesparingar, mindre kolansamling i sina motorer, mindre rök ut av avgasröret, mindre vatten- och 

algerförorening och mindre slitage i insprutare och övre cylindrar. Kort sagt bättre prestanda och lägre 

underhållskostnader. 

Dessutom har tekniken bakom B-ECO Fuel Tabs utsatts för de strängaste testerna, bland annat av några av de största 

och mest prestigefyllda testlaboratorierna i USA. Det har visat sig förbättra bränsleförbrukningen med upp till 15 %. I 

genomsnitt har en ökning med 5 % till 18 % rapporterats. 

Nu har den modifierats för att även användas i bensinmotorer – förutom dieselmotorer – så att alla konsumenter kan 

dra nytta av samma fördelar. Prova B-ECO Fuel Tabs idag! Det fungerar utmärkt för bilar, lastbilar, skåpbilar, stadsjeepar, 

motorcyklar, husbilar, båtar, terränghjulingar, semi-lastbilar, kommersiella flottor, industrifordon och mer. 

 

Fordon  

Bilar, Trucks, SUVs, etc 

Husbilar  

RVs, Båtar, ATVs, etc 

Transport/Fritid  

Bilar, Vans & Scotrar  

 

Kommersiellt  

Tunga, fordon, 

arbetsfordon 

 

  

Båtar, terränghjulingar etc. Bilar, Vans & Trucks 
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